PAGE

Администрация города Смоленска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2011   № 316-адм
	Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и ОРВИ на территории города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с предложением Главного государственного санитарного врача по Смоленской области Крутилина В.Е. от 21.02.2011 № 03-02  об отмене на территории города Смоленска ограничительных мероприятий (карантина)  по гриппу и ОРВИ  в связи с отсутствием превышения эпидемического порога заболеваемости населения города Смоленска указанными инфекциями во всех возрастных группах
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить на территории города Смоленска ограничительные мероприятия (карантин) по гриппу и ОРВИ.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

города  Смоленска                                                                              С.В. Маслаков

	Отп. 1 экз.

Исп. Калуш Е.В.

Управление здравоохранения

Тел. 38-64-27
	Разослать: в дело управлению здравоохранения, управлению образования и молодежной политики, управлению ЖКХ, Управление Роспотребнадзора по Смоленской области, ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Смоленской области», информационно-аналитическому отделу, КИРиТ

Бочкарев А.С.

«______»_______________________2011 г.

Петроченко Н.С.                               «______»_______________________2011 г.

Погуляев А.Н.

«______»_______________________2011 г.

Андреева Ю.С.

«______»_______________________2011 г.
Антоненков  Д.Ю.

«______»_______________________2011 г.

Кузнецов Н.Н.

«______»_______________________2011 г.
Моисеенков Г.А.
«______»_______________________2011 г.

Пивоваров С.В.

«______»_______________________2011 г.